平成 25年 10月 22日

関 係 各 位

各中地区卓球協会 殿

諫早市卓球協会

会 長 松本 浩志

(公印省略)

謹啓 貴台に於かれましては、益々ご清祥のことと存じます。

さて、この度第 34回中地区卓球選手権大会を下記要項により開催致 します。

第 34回中地区卓球選手権大会

実施要項

1,主  催  諌早市卓球協会

2,後   援  諌早市教育委員会、各中地区卓球協会

日本卓球株式会社、諫早卓球センター

3, 日  時  平成 25年  12月  8日 (日 )

午前 9時集合、 9時 30分開会

4,場  所  諌早市中央体育館 (内村アリーナ) 22-7766

5,競技種ロ  シングルス

1)一般男子の部  ・・  含高校生、中学 3年生

2)男子シエアの部    35歳 以上 (H25年度中に該当年齢に達する者)・
3)男子ベテランの部 ‐  50歳 以上 (       ″        )
4)女子A級の部  ‐   一般女子 (含高校生、中学 3年生)と 県下レディースA

級 (AI～ A3)の 者

(65歳以 卜はB級の部に出場可)

5)女子 B級の部     家庭婦人のB C D級 と初心者の者

6)ラ″
ヾ
ホ
｀
」場 子A級の部 クラブなどに所属し、各種大会等出場経験のある者で

年齢はF.|わ ない、但し表ソフ トのラバーを使用

7)  〃   B級 の部 昼、夜間などの教室に参力|し、試合経験の少ない初心者

8)  〃 女子A級の部 男子A級に準ずる

9)  〃   B級 の部 男子B級に準ずる

6,参加資格  中地区の協会に属している一般社会人、中地区の高校生 中学 3年生

7,参 加 料  一般社会人 大学生  一人 600円

高校生 中学生    一人 500円

8,試 合 球  ニッタク (401uホ フイ ト球 44Ш ラージボール )

9,申 込締切  平成 25年  12月 20日 (水 )

10,中 込方法  別紙中込み書に所定の事項を明記の上、期 日までに諌早市卓球協会か

各所属協会へ、参加料を添えて中し込むこと

11,申 込 先  諫早市卓球協会事務局

諫早市津水町 142  11f早卓球センター気付

う制 |1 径 子  奮 0957-26-1017

12,試合方法  1)40Ш 球を使用する種目は、 11点  5ゲー‐ムズマッチの

トーナメント方式とする

(但 し、参加人数によつてはリーグ戦の種目もある)

2)ラ ージボールの部は、11点  3ゲームズマッチのトーナメント

方式とする

(但 し、参加人数によってはリーグ戦もある)

13,そ の 他  1)参 加者は、必ずゼッケン (25× 18)をつけること

2)大会当日の中し込み追加、変更は認めませんので変更、取消に

ついては、大会 5日 前までに中し出ること         '
3)当市主催の大会で当日の無断棄権者については、今後一年間は

出場停止とするとともに、参加料未納者については倍額徴収い

たします。

第 34回中地区卓球選手権大会    申込書

種    目 氏 名   (ふ りがな) 勤務先 クラブ名・学校名

*種 日11に技量の上位の者より列記すること

上記のとおり参カロ料     円を添えて中し込み致します

平成   年    月    日

クラブ・学校 7.

中込責任者 住 所

氏  名